РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З
« Л  1JL. 2019 г.

г. Назрань

О государственной аккредитации образовательной деятельности
Частного профессионального образовательного учреждения

«Социально-педагогический колледж»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
“Об образовании в Российской Федерации”, Постановлением Правительства
Российской Федерации от 18.11.2013 г № 1039 «О государственной
аккредитации образовательной деятельности» и на основании заключения по
результатам аккредитационной экспертизы п р и к а з ы в а ю :

1. Признать Частное профессиональное образовательное учреждение

«Социально-педагогический колледж» прошедшим государственную
аккредитацию образовательной деятельности по основным

профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по специальностям, относящимся к

следующим укрупнённым группам профессий, специальностей и

направлений подготовки:

44.00.00 Образование и педагогические науки

44.02.02 Преподавание в начальных классах

40.00.00 Юриспруденция

40.02.02 Правоохранительная деятельность

38.00.00 Экономика и управление

38.02.06 Финансы

34.00.00 Сестринское дело

34.02.01 Сестринское дело

2. Выдать свидетельство о государственной аккредитации серия 06А01

№ 0000024, регистрационный № 397, срок действия до 2025 г, приложение № 1
серия 06А01 № 0000269 .

3. Внести в реестр аккредитованных образовательных учреждений сведения

о государственной аккредитации образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

по надзору и контролю в сфере образования Т.К. Шанхоеву.

Министр Э.И.Бокова